
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Vitapil x 60 tabl.
 

Cena: 59,25 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Vitapil to suplement diety, który zawiera składniki takie jak biotyna, cynk, kompleks amin Q3, jod i niacyna, które mają pozytywny wpływ
na zdrowie włosów i skóry. Dodatkowo preparat zawiera miedź, która wspiera prawidłową pigmentację włosów i skóry. Składniki, takie
jak cynk, witamina B12 i mangan, mają właściwości ochronne, pomagając chronić komórki przed szkodliwym działaniem wolnych
rodników i stresem oksydacyjnym, które mogą powstawać w wyniku na przykład ekspozycji na słońce. Naturalnym źródłem krzemionki
w tym suplemencie jest bambus.

Vitapil jest suplementem diety, który wspomaga utrzymanie zdrowych włosów i skóry poprzez dostarczanie odpowiednich składników
odżywczych. Zaleca się stosowanie suplementu zgodnie z zaleceniami producenta oraz prowadzenie zdrowego stylu życia i
zrównoważonej diety.

Składniki
D- pantotenian wapnia, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: kompleksy miedziowe chlorofilin;
chlorowodorek L-lizyny, glukonian II cynku, L-cysteina, L-metionina, fumaran żelaza (II), sproszkowane pędy bambusa, substancja
przeciwzbrylająca: celuloza, resweratrol (z Polygonum cuspidatum), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; kwas nikotynowy, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; siarczan miedzi (II), cyjanokobalamina, siarczan II
manganu, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, jodek potasu.

1 tabletka zawiera:
niacyna 9 mg (56,3%)*, kwas foliowy 400 µg (200%)*, witamina B12 6 µg (240%)*, biotyna 300 µg (600%)*, kwas pantotenowy 100 mg
(1666,7%)*, żelazo 10 mg (71,4%)*, cynk 10 mg (100%)*, miedź 2 mg (200%)*, mangan 1,8 mg (90%)*, jod 150 µg (100%)*, resweratrol 10
mg, sproszkowane pędy bambusa (75% krzemionki)20 mg (w tym krzem 7 mg), L-lizyna 70 mg, L-cysteina 70 mg, L-metionina 60 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zastosowanie
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Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Zalecane dzienne spożycie
1 tabletka dziennie, w trakcie posiłku.

Dodatkowe informacje
Preparat powinien być przechowywany w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.
Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla dzieci.
Należy przestrzegać zalecanej dziennej porcji i nie przekraczać jej.
Ważne jest, aby utrzymywać zrównoważony sposób żywienia i prowadzić zdrowy tryb życia, aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie
organizmu.
Suplement diety nie jest substytutem (zamiennikiem) zróżnicowanej diety i nie może jej zastąpić.
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